[image: Описание: герб МР ]

СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2024 года                                                                              № 32
с. Улёты

О внесении изменений в Положение о Комитете по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.01.2012 № 331

           В целях приведения Положения о Комитете по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.01.2012 № 331, в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Закон Забайкальского края № 2337-ЗЗК от 24.04.2024 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в Улётовский муниципальный округ Забайкальского края», Совет муниципального округа Забайкальского края  р е ш и л:
1. Внести в Положение о Комитете по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.01.2012 № 331(прилагается).
2. Уполномочить председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края           Осипову Н.В. провести государственную регистрацию Положения в новой редакции.
3. Разместить решение на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» и в разделе «Деятельность»- «Финансы» -  https://uletov.75.ru/.

И.о. главы муниципального района
«Улётовский район»                                                                    В.А. Горковенко
Приложение
к решению Совета                                                                                                                                   Улётовского муниципального                                                                                                                                                                                          округа Забайкальского края
                                                                                                     от 12» ноября 2024 года № 32

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О КОМИТЕТЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _GoBack]ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ»

         Внести в Положение о Комитете по финансам Администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятое Решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 31 января 2012 года №331 (далее – Положение) следующие изменения:
1. В наименовании и по всему тексту Положения заменить словосочетание «Комитет по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» на словосочетание «Комитет по финансам администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края» в соответствующих падежах.

image1.png